

کافمی در اعتراض به انتصاب رئیس دانشگاه ملایر:

غلامی؛ مجری سیاست‌های دولت نیست

رئیس دانشگاه ملایر در میان اعتراض دانشجویان تودیع و معارفه شد

۲ < ۱

در چرایی کاهش آستانه تحمل و افزایش پرخاشگری در جامعه

۲ < ۱

مردم صبر ندارند

۲ < ۱

تأمین اجتماعی مردم را سرگردان می‌کند

تمدید دفترچه درمانی با اعمال شاقه

۵ < ۱

گام به گام تا درخشش خوشه‌های طلایی و یاقوتی

۲ < ۱

یادداشت روز

تلاش برای بازنشست نشدن

طی روزهای گذشته اسلایگ قانون ممنوعیت به‌کارگیری بازنشستگان سبب تکاپوی برخی مدیران و مسئولان شده که اغلب پس از گذشت چهاردهه از انقلاب هم‌چنان در دستگاه‌های اجرایی و حاکمیتی به اشتغال مشغول‌اند. قانونی که دولت را از به‌کارگیری بازنشستگان، در نهادهای دولتی منع می‌کند و بیشتر در مورد افراد بازنشسته‌ای صدق می‌کند که در دستگاهها و سازمان‌های دولتی یا شبه دولتی مشغول به کار شده‌اند.

یادداشت

مشکلات اقتصادی رفتارهای فرهنگی را تغییر می‌دهد

در نظام اجتماعی بشر بسیاری رفتارهای فرهنگی در حوزه‌های گوناگون، تابع و متغیرهای هم هستند و در واقع جامعه در تمام حرکات و تصمیمات که از سطوح بالا برای بهبود شرایط یا تغییر برنامه‌ها انجام می‌شود، بهم وابسته است. البته این قاعده در وضع و حال اقتصادی یک جامعه بیشتر ملموس و تأثیرگذار است و ما ایرانی‌ها یک مصداق بسیار معروف داریم که می‌گوید «کم بخور، همیشه بخور» و با این مصداق درمی‌یابیم.



موفقیت اجرای طرح سرشاخه کاری در باغ‌های تویسرکان

پیوندک‌های گردو به بار نشستند

۶ < ۱

از پروژه‌های چهار خطه محورهای همدان چه خبر؟

زمان بر و هزینه‌بر است و برای ۲۰ کیلومتر بعدی آن مطالعات لازم در حال انجام بوده و تا یک ماه آینده پیمانکار آن در ردیف ملی انتخاب می‌شود. نادان ادامه داد: همچنین ۳ کیلومتر از محور قهاوند-همدان-ملایر در حال کار است و اگر شرایط جوی اجازه دهد تا یکی دو ماه آینده تمام می‌شود و ۱۰ کیلومتر باقیمانده هم مطالعات آن انجام خواهد شد. وی یادآور شد: زیرسازی سواره‌ی کاج در رزن به سمت اصله در فامنین با اعتبار ۱۰ میلیارد تومان انجام شده و برای انتخاب پیمانکار در مناقصه است. نادان عنوان کرد: تعریض یا ارتقاء محور اسدآباد-سوره که راه فرعی را به سمت راه اصلی ارتقاء می‌دهد، ۵ کیلومتر آن سال گذشته انجام شده و برای ۱۰ کیلومتر آن ۱۰ میلیارد تومان اعتبار تخصیص داده شده است.

بیمارستان بهار دهه فجر امسال افتتاح می‌شود

معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی در ادامه گفت: ساخت بیمارستان بهار در استان انجام می‌شود که بیش از ۹۵ درصد آن تکمیل شده و با تخصیص اعتبارات برای دهه فجر امسال آماده است و برای نظارت‌های لازم به علوم پزشکی تحویل داده خواهد شد. وی ادامه داد: بیمارستان اکیانان هم حداقل ۸۰ میلیارد تومان پول نیاز دارد اما قرار است از وزارت راه و وزارت بهداشت منتقل شود که این کار می‌تواند زمینه‌ساز پیشرفت این بیمارستان باشد. نادان با اشاره به اینکه عملیات ساخت‌وساز بیمارستان تویسرکان فعال است، بیان کرد: در صورت تخصیص اعتبارات در هفته دولت یا دهه فجر سال آینده بهره‌برداری خواهد شد.

که ۴ خطه می‌شود محور تویسرکان-کنگوار است که ۵ کیلومتر آن در دست انجام است و ۵ کیلومتر هم باید مراحل پیمانکار را طی کند و ۱۰ کیلومتر از آن هم پارسال بهره‌برداری شد. وی یادآور شد: ۲۷ کیلومتر این محور در استان است که سال گذشته ۱۵ کیلومتر آن بهره‌برداری شد و ۱۰ کیلومتر دیگر آن در حال انجام است. نادان با بیان اینکه محور ملایر-اراک تا اردیبهشت سال آینده قابلیت اجرا دارد، خاطر نشان کرد: از چهار خطه کردن محور ملایر-اراک هم به طول ۴۰ کیلومتر، ۶ کیلومتر از آن در حال انجام است و ۶ کیلومتر دیگر باقیمانده است که با تخصیص اعتبارات لازم تا اردیبهشت سال آینده قابلیت اجرا دارد.

وی اظهار کرد: علاوه بر این ۶ کیلومتر از محور نامن-بروجرد که ۱۵ کیلومتر از آن در حوزه استان باقیمانده بود، در دهه فجر سال گذشته بهره‌برداری شد و ۹ کیلومتر دیگر آن در حال انجام است که برای هفته دولت یا دهه فجر سال آینده بهره‌برداری خواهد شد.

معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی استان همدان بیان کرد: محور رزن-دمق نیز ۷ کیلومتر آن در حال انجام است و دهه فجر سال آینده بهره‌برداری خواهد شد. وی با اشاره به دیگر محورهای چهارخطه در حال انجام در استان همدان گفت: یکی از محورهای مهم محور نهاوند-آوزمان-ملایر به وسعت ۴۲ کیلومتر است که ۳ کیلومتر سال گذشته بهره‌برداری شد و ۵ کیلومتر آن در حال انجام است که با تخصیص اعتبارات در هفته دولت بهره‌برداری خواهد شد البته این پروژه به علت قرار داشتن در کوهستان بسیار

اگر اعتبارات تکمیلی برای چهار خطه کردن محور کبودرآهنگ-قیدار-زنجان تخصیص پیدا کند تا انتهای سال ۹۸ به پایان خواهد رسید. معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی استان همدان با اشاره به واگذاری احداث محور همدان-گل‌تپه-علیصدر به بخش خصوصی عنوان کرد: از طریق وزارتخانه به دنبال سرمایه‌گذاری بخش خصوصی این طرح هستیم که مطالعات آن تا ۳ ماه آینده تکمیل می‌شود و تأیید نقشه‌های اجرایی آن در دست انجام است.

حبیب نادان در رابطه با پروژه چهار خطه کردن محور کبودرآهنگ-شیرین‌سو خاطر نشان کرد: ۶۰ کیلومتر از این محور در همدان است که ۲۴ کیلومتر آن چهارخطه شده و قابل دسترسی و عبور و مرور است و حدود ۶ کیلومتر از آن هم تقریباً آماده بوده و آسفالت‌ریزی آن صورت گرفته است. نادان افزود: از ادامه مسیر باقیمانده ۶ کیلومتر در حال انجام است و به دنبال برگزاری مناقصه برای انتخاب پیمانکار است که اگر اعتبارات تکمیلی برای انجام این پروژه در اختیار ما قرار گیرد تا انتهای سال ۹۸ این پروژه بهره‌برداری می‌شود.

وی با اشاره به کنار گذر رزن نیز عنوان کرد: کل این کنار گذر ۹ کیلومتر است که ۳ کیلومتر آن هفته دولت یا تیرماه سال ۹۸ بهره‌برداری خواهد شد البته مسیر رفت و برگشت این محور جداسازی و از ۶ کیلومتر باقیمانده آن ۲ کیلومتر مشکل تملک دارد اما ۴ کیلومتر باقیمانده با تخصیص اعتبارات تا ۲ سال آینده تکمیل خواهد شد. نادان به ایسنا گفت: یکی دیگر از محورهای مهمی

زباله‌های عفونی مطب‌های خصوصی پزشکان تا یک ماه دیگر ساماندهی می‌شود

حداکثر تا یک ماه دیگر ساماندهی زباله‌های عفونی مطب‌های خصوصی پزشکان در همدان آغاز می‌شود.

رئیس گروه مهندسی بهداشت محیط و حرفه‌ای دانشگاه علوم پزشکی با بیان اینکه پیمانکار طرح ساماندهی زباله‌های عفونی مطب‌های خصوصی پزشکان، در کارگروه استانی و با حضور استاندار تعیین شده است، اظهار داشت: این سرمایه‌گذار مربوط به بخش خصوصی است و دانشگاه علوم پزشکی بر اجرای صحیح آن نظارت دارد. حسینعلی نوروزی با بیان اینکه از سال گذشته مقدمات اجرای طرح ساماندهی زباله‌های عفونی مطب‌ها در همدان آغاز شده است، ابراز کرد: در حال حاضر ۹۰ درصد از کارها انجام شده، تجهیزات مورد نیاز مستقر شده و در حال نصب است. رئیس گروه مهندسی بهداشت محیط و حرفه‌ای دانشگاه علوم پزشکی به تسنیم گفت: در حال حاضر پیماندهای عفونی و شیمیایی مطب‌های خصوصی پزشکان و کلینیک‌ها همراه با زباله‌های شهری به وسیله نیروهای شهرداری جمع‌آوری و در سایت مربوطه دفن می‌شود. نوروزی گفت: این زباله‌های پزشکی می‌تواند انواع آلودگی‌های شیمیایی و عفونی را به محیط زیست، آب و خاک و کسانی که این زباله‌ها را جمع‌آوری می‌کنند وارد کند.

تربیک و تهنیت



جناب آقای سرهنگ کامران گردان

ریاست محترم شورای اسلامی شهر همدان
انتخاب شایسته جنابعالی را در سمت جدید صمیمانه
تربیک و تهنیت عرض می‌نمایم.
امید است در سایه الطاف الهی در راه خدمت و پیشبرد
اهداف آن مجموعه همواره موفق و سربلند باشید.

شرکت تعاونی مسکن کوثر همدان

پانزدهمین

مفوز(مرکز چاپ و بسته‌بندی همدان(همدان لیبل))

در نمایشگاه‌های ملی و بین‌المللی



THE INTERNATIONAL EXHIBITION OF PLASTICS RUBBER, MACHINERY & EQUIPMENT

24-27 SEPTEMBER, 2018

TEHRAN INTERNATIONAL PERMANENT FAIRGROUND

دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی

ایران پلاست

۲ الی ۵ مهرماه ۱۳۹۷
محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران

مرکز چاپ و بسته‌بندی همدان (همدان لیبل)

سالن ۳۱۸ (میلاد) - غرفه ۱۵

ساعت بازدید: ۸:۳۰ صبح لغایت ۱۶:۳۰ بعدازظهر

تشریفات: ۰۹۳۳۶۸۶۰۱۴۵



The Message Of Madestan's History & Civilization & Culture

همدان پیام

روزنامه

سه شنبه ۳ مهرماه ۱۳۹۷ ● شماره ۳۳۹۶

اقتصاد

eghtesad@hamedanpayam.com

خبر

رئیس شعب بانک کشاورزی استان معرفی شد



۱۱ روز گذشته مراسم تودیع و معارفه رئیس جدید و قدیم شعب بانک کشاورزی استان همدان برگزار شد و حیدرزادیان با حکم مدیر عامل بانک کشاورزی به‌عنوان رئیس جدید معرفی شد. موسی رموردی نیز از سوی استاندار، دبیر شورای هماهنگی بانک‌های همدان، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان، پرسنل بانک و صنایع غذایی سحر مورد تقدیر قرار گرفت.

هوشنگ حیدرزادیان ۲۹ سال سابقه کاری دارد و کارش را در ابتدا متصدی‌گری امور بانکی آغاز کرده است. او حداقل در ۶ شعبه است. کیفل و رئیس شعبه بوده و از سال ۹۴ تا قبل از اینکه به همدان بیاید رئیس شعب بانک کشاورزی ایلام بوده است.

حیدرزادیان در بخش‌های ارتباطات، بازاریابی و امور مشتریان تخصص دارد و در آغاز کارش در همدان مدیریتش را از حوزه ارتباطات آغاز خواهد کرد.

در این مراسم که با حضور مسئولان استانی و کشوری برگزار شد حیدرزادیان ضمن تشکر از هیأت مدیره بانک و استاندار نسبت به انتخاب و اعتماد به وی، گفت: خدمت در استانی که نماد سخت‌کوشی در عرصه‌های مختلف اقتصادی، فرهنگی و دفاع مقدس است برای من افتخار بزرگی محسوب می‌شود.

وی بیان کرد: اقداماتی که در بانک کشاورزی استان انجام شده است نشان دهنده توانمندی نیروی انسانی و کارکنان است که همواره سعی در تلاش و خدمت‌رسانی به مردم را دارند.

حیدرزادیان افزود: موفقیت یقینا در گرو تلاش و همکاری به دست می‌آید و این خصیصه در کارکنان این بانک وجود دارد. حیدرزادیان بیان کرد: نقش مشتریان در توسعه انکار ناپذیر است و این بانک همواره خدمت‌رسانی به بخش کشاورزی را اولویت خود قرار داده است.

عضو هیأت مدیره بانک کشاورزی می‌گفت: آماری که از این بانک ارائه شده نشان می‌دهد که در زمانی که رموردی در این بانک بود به همراه همکاران کارهای بسیار خوبی کرده است داوود مامیکار ادامه داد: برای وی آرزوی توفیق دارم و بانک به‌زودی از ایشان در جایگاه سازمانی دیگری استفاده خواهد کرد. وی بر نقش نظارتی روسای شعب تأکید کرد و افزود: اگر نظارت‌ها و کنترل‌های داخلی به درستی انجام شود، رویدادهای غیرمنتظره به حداقل می‌رسد، ریسک از دست دادن دارایی‌ها کاهش پیدا می‌کند، اعتماد به صورت‌های مالی بیشتر می‌شود، بهره‌وری افزایش می‌یابد، از هزینه‌کرد غیر ضروری جلوگیری می‌شود و در نهایت رسالت اصلی سازمان تحقق یافته و سودآوری بانک حفظ می‌شود.

این مسئول با بیان اینکه ۴۷ میلیون حساب مشتری در این بانک تجهیز شده است اظهار کرد: ۱۷ میلیون نفر در این بانک حساب دارند. وی با اشاره به اینکه ۲۵ درصد مشتریان نظام بانکی کشور تحت پوشش تسهیلات اعتباری بانک کشاورزی هستند عنوان کرد: اگر مشتری اعتماد کرده است و سرمایه خود را در اختیار بانک قرار داده است ما باید در خدمت‌رسانی مطلوب به آنها تلاش کنیم.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری همدان با اشاره به اینکه مدیران بانک کشاورزی بسیار افراد شایسته‌ای بوده‌اند اظهار کرد: مدیران بانکی استان همواره خوب فعالیت می‌کنند و اگر مشکلی وجود دارد مربوط به قوانین است که ما بارها عنوان کردیم اختیارات بیشتری باید به استان‌ها داده شود.

رضا قیاسی گفت: آقای رموردی مشکل خانوادگی داشت و خودش اصرار به رفتن از استان داشت اما انتظار داریم که مدیر جدید دست‌کم ۴ سال در همدان تثبیت شود و جابجایی‌ها در این بانک کاهش ییابد. وی بیان کرد: مطروحن هستند که انتخاب آقای خداحرمی مدیرعامل بانک کشاورزی قطعاً خوب است چون تاجبال مدیرانی که برای استان انتخاب کرده خوب و کارآزموده بوده‌اند.

مدیر سابق بانک کشاورزی استان همدان نیز در این مراسم به گزارش عملکردی از دوره مدیریت خود پرداخت و گفت: یکی از دغدغه‌ها لزوم توسعه روستایی بوده است که این بانک همواره این موضوع را اولویت نخست خود قرار داده است.موسی رموردی با اشاره به اینکه اعتبار روستای ۵۵۱ میلیارد ریال مصوب شده است بیان کرد: ۶۲۰ میلیارد ریال دراین رابطه پرداخت شده است.

وی اظهار کرد: ۱۳۰ درصد اعتبار ابلاغی درحله نخست تسهیلات روستایی پرداخت شده است.این مسوول در رابطه با عملکرد وصولی استان نیز بیان کرد: حجم وصولی امسال استان نسبت به سال گذشته ۳۸۷ درصد رشد داشته است. وی عنوان کرد: جایگاه بانک کشاورزی استان در سیستم بانکی از رتبه ۶ به رتبه ۳ رسیده است و ضریب خودتاکایی نیز ۱۴/۹ درصد رشد داشته است.

افزایش مالیات بر ارزش‌افزوده میل مردم به خرید طلا را کاهش داده است

۱۱ رئیس اتحادیه طلا و جواهر همدان با بیان اینکه افزایش مالیات ارزش‌افزوده باعث شده میل به خرید طلا در مردم کاهش یابد، گفت: در بازار طلا و جواهر با رکود بی‌سابقه‌ای مواجهیم که در سال‌های اخیر بی‌سابقه بوده است.

مهدی غلامی عنوان کرد: افزایش مالیات ارزش‌افزوده باعث شده میل به خرید طلا در مردم کاهش یابد و برخلاف آنچه مردم تصور می‌کنند بازار طلا با رکود

۱۱ در تور رسانه‌ای بازدید

از پروژه ملی سرشاخه‌کاری درختان گردو و نهالستان گردوی شهرستان توپسرکان، که سازمان جهاد کشاورزی استان همدان برگزار کرده بود، مدیر امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی استان همدان از به بار نشستن بیش از ۸۰درصد پیوندک‌های سرشاخه‌کاری گردو در استان همدان خبر داد و گفت که طرح سرشاخه‌کاری درختان گردو در راستای حل مشکلات سرمازدگی، بالابردن کیفیت و یکدست کردن گردوها برای صادرات و بالا بردن عملکرد در هکتار

در استان همدان اجرا شده با موفقیت روبرو شده است. حجت‌اله شهبازی گفت: سرشاخه‌کاری درختان گردو، پیوندی تخصصی است که در آن تاج درخت تعویض و شاخه‌های جدید رشد خواهد کرد، که در این روش را با همکاری مؤسسات تحقیقاتی کشور توانستیم پیوندزن‌های خوبی را در این راستا تربیت و پیوندک مورد نیاز سطح شهرستان، استان و کشور را تأمین کنیم.

وی با بیان اینکه ژنتیک بومی و درختان سنتی نسبت به درختان جدید ۲۵ روز نسبت به سایر درختان تأخیر در سرمازدگی دارند، خاطر‌نشان کرد: درختان سرشاخه‌کاری‌شده از سال دوم شروع به باردهی خواهند کرد اما محصول مورد انتظار از سال سوم به بار خواهند نشست.

وی تأکید کرد: اعتماد باغداران بسیار قابل‌تقدیر است چرا که در بسیاری از موارد درختان گردو منبع درآمد خیلی از خانواده‌ها است و با این حال باغداران به ما اجازه قطع بازوهای منبع درآمدی خود را داده‌اند. شهبازی با بیان اینکه ۲۶ هزار پیوندک در سطح استان انجام شده که از این تعداد ۲۱ هزار در شهرستان توپسرکان انجام شده است، افزود: در پیوندهای سال گذشته نوع چندلر در درختان گردو استفاده می‌شد که برای سال بعد از گونه‌های دیگر استفاده خواهد شد. وی اضافه کرد: در سال ۹۶اعتباری افزون بر یک میلیارد و ۳۷۵ میلیون تومان از اعتبارات استانی و ۳۰۰ میلیون تومان نیز از اعتبارات ملی برای این پروژه اختصاص یافته است.

مدیر امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی استان

همراه شود.

وی با تأکید بر اینکه در حال حاضر تمام واحدهای طلافروشی باز است اما هفته‌ای ۵ گرم هم فروش ندارند، افزود: در حال حاضر قیمت هر گرم طلای نسیخته ۴۲۶ هزار تومان است که با احتساب ۹ درصد مالیاتی که مصرف‌کننده باید پرداخت کند، هزینه زیادی برای او رقم می‌زند.

غلامی با اشاره به اینکه تمایل بیشتر مردم به خرید سکه است تا طلا، به ایستنا گفت: مردم برای حفظ ارزش پول خود ترجیح می‌دهند سکه بخرند یا برای خرید آن ثبت‌نام کنند چرا که سکه از ارزش‌افزوده مستثنی است و ارزش‌افزوده به آن تعلق نمی‌گیرد به همین علت کسانی‌که پول در بانک

موفقیت اجرای طرح سرشاخه کاری در باغ‌های توپسرکان

پیوندک‌های گردو به بار نشستند

اسپانیایی‌ها عاشق سیر همدان شدند

بهره‌وری نیز عنوان کرد: این طرح در افزایش بهره‌وری محصول نقش بسیاری دارد.

وی با اشاره به اینکه کود شیمیایی مورد نیاز کلزا در استان تأمین شده است، گفت: اولویت در تأمین کود برای محصولات کلزا، گندم و جو ترکیه، افغانستان و پاکستان نیز امسال اقدام

به کشت سیر کرده و برداشت خوبی نیز داشته‌اند، میزان تقاضا نسبت به عرضه بسیار پایین‌تر از سال‌های گذشته بوده است. منصور رضوانی‌جلال درباره کشتت سالانه سیر در استان بیان کرد: بیشتر کشاورزان به علت قیمت بالای سیر در سال گذشته، امسال اقدام به کشت فراوانی کرده و بیش از ۵۵ هزار تن سیر برداشت کردند که در شهرستان توپسرکان نیز این میزان ۶ برابر سال قبل شده است.

منصور رضوانی‌جلال دربارہ کشتت سالانه سیر در استان بیان کرد: بیشتر کشاورزان به علت قیمت بالای سیر در سال گذشته، امسال اقدام به کشت فراوانی کرده و بیش از ۵۵ هزار تن سیر برداشت کردند که در شهرستان توپسرکان نیز این میزان ۶ برابر سال قبل شده است. نمونه‌هایی از سیر استان به کشورهای مختلف ارسال شد و در نهایت کشور اسپانیا نمونه‌های مرغوب را انتخاب کرد و محصولات به این کشور ارسال شد.

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان همدان

گفت: با وجود محصول سیر اضافی در سطح استان، صنایع تبدیلی برای پودر سیر و مشتقات آن به صورت صادراتی وجود ندارد

و تولیدکنندگان تنها به صورت سنتی اقدام به ساخت شوربیجات و ترشبیجات سیر می‌کنند.

وی با اشاره به اینکه امسال حدود ۶۳۰ هزار تن گندم از مزارع استان خریداری شده است، گفت: میزان تولید استان بیش از ۸۰۰ هزار تن بوده است.

وی با تأکید بر اینکه در سال زراعی ۹۷-۹۶ رشد خوبی در بخش کلزا در استان وجود داشته است، بیان کرد: ۸ هزار و ۱۳۰ تن کلزا خریداری شده که نسبت به سال قبل از آن ۳۰ درصد رشد داشته‌ایم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان با بیان اینکه دانه‌های روغنی پاستنه آنبیل‌های ما در بخش اقتصادی هستند، بیان کرد: در سطح کشور ۱۳۰ هزار تن کلزا تولید شده است. وی با اشاره به اینکه امسال در پرداخت گندم خوب عمل شده است، اظهار کرد: ۵۰ درصد بهای گندم به کشاورزان پرداخت شده است و بقیه نیز به تدریج در حال پرداخت است.

رضوانی‌جلال درباره سرشاخه‌کاری در افزایش تولید شده در باغ‌های گردو و پیوندک‌های سرشاخه‌کاری درختان گردو و نهالستان گردوی توپسرکان در جمع خبرنگاران، گفت: از آنجایی‌که کشورهای خیرنیکاران، افغانستان و پاکستان نیز امسال اقدام به کشت سیر کرده و برداشت خوبی نیز داشته‌اند، میزان تقاضا نسبت به عرضه بسیار پایین‌تر از سال‌های گذشته بوده است. منصور رضوانی‌جلال درباره کشتت سالانه سیر در استان بیان کرد: بیشتر کشاورزان به علت قیمت بالای سیر در سال گذشته، امسال اقدام به کشت فراوانی کرده و بیش از ۵۵ هزار تن سیر برداشت کردند که در شهرستان توپسرکان نیز این میزان ۶ برابر سال قبل شده است.

آگه‌ه مزایده حضوری

شهرداری نهاوند در اجرای ماده ۱۳ آیین نامه مالی شهرداریها و با توجه به بند ۱۲ از نود و پنجمین جلسه شورای اسلامی شهر در نظر دارد تفکیک زباله و جمع آوری شیرآبه در محل سایت دپوی زباله شهرداری (سکوی زباله) را از طریق مزایده حضوری و به مدت یکسال و با شرایط ذیل به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید:

ردیف	شرح	مدت اجاره	مبلغ پایه کارشناسی ماهیانه	مبلغ سپرده شرکت در مزایده
۱	تفکیک زباله،نگهداری محدوده فنس کشی و جمع آوری شیرابه در محل سایت دپوی زباله (سکوی زباله)	یکسال	۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال	۷۰/۰۰۰/۰۰۰ریال

– متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و گرفتن اسناد مزایده به شهرداری نهاوند معاونت شهری (مهندس نصرتی) و امور قرارداده‌ها مراجعه و یا با شماره تلفن های **۰۷-۰۸۱۳۲۲۷۴۴۵-داخلي ۰۲و ۰۸** تماس حاصل نمایند.
– مبلغ پایه (کارشناسی) جهت واگذاری تفکیک زباله،نگهداری، محدوده فنس کشی و جمع آوری شیرآبه در محل سایت دپوی زباله (سکوی زباله) ماهیانه ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال و سالیانه ۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال می باشد.
– شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.
– حفاظت از تأسیسات منصوبه شهرداری (فنس کشی محل دپوی زباله و …) بر عهده برنده مزایده می باشد.
– متقاضیان می بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را به صورت وجه نقد به حساب شماره **۰۲-۰۴۴۶۶۶۰۲-نزد بانک ملی** شعبه زاگرس بنام حساب سپرده شهرداری نهاوند واریز و فیش واریزی را هنگام شرکت در مزایده حضوری که در محل شهرداری برگزار می گردد به همراه داشته باشد در غیر اینصورت کمیسیون معاملات از حضور وی جهت شرکت در کمیسیون معانعت بعمل خواهد آورد.
– متقاضیان به جای وجه نقد می توانند از ضمانتنامه بانکی و یا اسناد خزانه که اعتبار آن از تاریخ ارائه پیشنهاد حداقل سه ماه باشد استفاده نمایند.
– هزینه کارشناسی و دیگر هزینه های احتمالی بر عهده برنده مزایده می باشد.
– هزینه انتشار آگهی مزایده بر عهده برنده مزایده می باشد.
– کلیه کسورات قانونی بر عهده برنده مزایده می باشد.
– مهلت شرکت در مزایده حضوری تا پایان وقت اداری مورخ **۱۴/۰۷/۹۷** می باشد.
– کمیسیون عالی معاملات شهرداری ساعت ۱۱ صبح مورخ **۱۵/۰۷/۹۷** روز یکشنبه در محل شهرداری تشکیل و چنانچه حداقل سه شرکت کننده در کمیسیون حاضر شوند کمیسیون برگزار می گردد.
– متقاضیان پس از برنده شدن ظرف مدت ۷ روز می بایست نسبت به انعقاد قرارداد حاضر شوند در غیر اینصورت سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و با نفر دوم قرارداد منعقد می گردد و تا نفر سوم به همین منوال خواهد بود.
– رعایت کلیه نکات ایمنی و فنی از سوی شخص برنده مزایده الزامی می باشد و در صورت بروز هرگونه حادثه جانی و مالی جبران خسارت بر عهده نامبرده خواهد بود.
– شخص برنده مزایده بعنوان پیمانکار طرف قرارداد شهرداری می تواند نسبت به ورود و خروج به حمل دپوی زباله (محدوده فنس شده) اقدام و از ورود سایر افراد متفرقه جهت جمع آوری ضایعات معانعت بعمل آید.
– در صورت مشاهده افراد به غیر از افراد متعلق به شرکت که دارای لباس فرم متحدالشکل با آرم شرکت نباشد ناظر شهرداری از فعالیت وی جلوگیری بعمل خواهد آورد.
– دفن و امحاء زباله های عفونی و غیر عفونی بر عهده برنده مزایده می باشد. /غ

چاپ آگهی نوبت اول ۹۷/۰۶/۲۴ – چاپ آگهی نوبت دوم ۹۷/۰۷/۹

محمد حسین پور – شهردار نهاوند

مفقودی

کارت دانشجویی سیمین دارابی فرزند رضا به شماره ملی ۰۵۷۰۰۶۱۵۶۸ رسته شیمی دانشگاه بوعلی سینا به شماره دانشجویی ۰۵۱۲۱۰۵۱۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

کارت دانشجویی رحمان ملکی فرزند محمد به شماره ملی ۰۵۶۱۴۲۵۳۸۰ رسته مترجمی عربی دانشگاه بوعلی سینا به شماره دانشجویی ۰۰۷۶۳۳۳۳۸۰۰۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

کارت دانشجویی بهنام معصوم خانی فرزند مراد علی به شماره ملی ۰۴۳۱۰۷۲۴۹۶۵ رسته اصلاح نژاد دانشگاه بوعلی سینا به شماره دانشجویی ۰۰۲۶۳۳۳۳۸۰۰۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

